
 
 
 
 
 

       AVISO DE RESULTADO E ADJUDICACAO  
 
 

LICITAÇÃO:  38/2017 - MODALIDADE - Processo dispensa  
 

 
OBJETO: Contratação de mão-de-obra de detentos da Penitenciária Estadual de Francisco Beltrão, para 
execução de serviços na limpeza pública, de acordo com o Termo de Cooperação nº 086/2017, considerando a 
revogação da dispensa nº 32/2017 de 18/04/2017.. 
 
 
 
 
 Passado o prazo recursal, torna-se publica a homologação do procedimento licitatório em epigrafe e adjudicação 
do objeto a(s) empresa(s); FUNDO PENITENCIARIO DO PARANÁ - FUPEN. 
 
 
Fica assim a adjudicação por item :  
FUNDO PENITENCIARIO DO PARANÁ - FUPEN 

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidad
e 

Quantidade Preço Preço total 

1 1 MÃO DE OBRA NA 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
LIMPEZA 
PÚBLICA, 
VARRIÇÃO 
ROÇADAS E 
LIMPEZA EM 
GERAL NAS VIAS 
E LOGRADOUROS 
PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO.  

 SERV 1,00 420.300,00 420.300,00 

 
TOTAL 

 
420.300,00 

 
 
 
 

Francisco Beltrão,    12/05/2017 
 
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 
  


